PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Doppelschleifer und Poliermaschine
# 253711005

Poliermaschinen - SC 150POE

SC 150POE (1x230V) mit Spindeldorne, Polierrader und Schutzabdeckungen.
Spezifikationen:

¢ Erhaltlich auf einem Stander mit und ohne Absaugung

* Halbgeoffnete Polierabdeckung mit Absauganschluss

* Spindeldorn

* Ruhiger Lauf

* Starker Motor

* Schalter mit separat Not-Stopp

¢ 5 Jahre Garantie auf den Motor.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bench-grinders-and-polishing-machine-7

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/7
mailto:info@scantool-group.dk

‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leistung (Watt)

Scheibengréle, Polierscheibe (g mm)
Spindeldrehzahl

Werkbankmodell

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bench-grinders-and-polishing-machine-7

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

1x230v-50Hz

500

150x18x6

570

220

260

14

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/7
mailto:info@scantool-group.dk

