

Doppelschleifer und Poliermaschine

253711005

Poliermaschinen - SC 150POE



SC 150POE (1x230V) mit Spindeldorne, Polierräder und Schutzabdeckungen.

Spezifikationen:

- Erhältlich auf einem Ständer mit und ohne Absaugung
- Halbgeöffnete Polierabdeckung mit Absauganschluss
- Spindeldorn
- Ruhiger Lauf
- Starker Motor
- Schalter mit separat Not-Stopp
- 5 Jahre Garantie auf den Motor.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/bench-grinders-and-polishing-machine-7>

Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	1x230v-50Hz
Leistung (Watt)	500
Scheibengröße, Polierscheibe (ø mm)	150x18x6
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1
Länge (mm)	570
Breite (mm)	220
Höhe (mm)	260
Nettogewicht (kg)	14

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/bench-grinders-and-polishing-machine-7>